
2020 年 4 月 1 日 

三菱鉛筆株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染症の拡大防止に対する当社対応について 

 

当社は新型コロナウイルスの感染リスク拡大防止と従業員の健康と安全確保を目的とし、

原則在宅勤務を実施いたします。 

 

 

＜実施概要＞ 

対 象：三菱鉛筆本社、横浜事業所、TRC（東京物流センター）に所在する全グループ  

会社勤務者 

    

期 間：2020 年 4 月 2 日（木）～2020 年 4 月 12 日（日） 

   ※状況に応じて変更いたします。 

 

 勤 務；原則在宅勤務とする 

     ※在宅勤務が難しい場合は、通勤時の混雑ピークの時間帯を回避しての時差出

勤や、交代勤務を行います。 

 

 

お客さま、関係各位におかれましては、ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます 

 

 

 

 

以上 


